[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 8/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося «21» октября 2013 года
Присутствовали:

	- Председатель Комиссии

	- Заместитель Председателя Комиссии

	- член Комиссии

	- член Комиссии
- член Комиссии

	- член Комиссии
- член Комиссии
- секретарь Комиссии

Приглашенные:

	……

 Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов по запросу котировок цен
№ СЗК/003/СВЕРД/0022 на право заключения договора на поставку коммунальной машины на базе трактора для агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.
Докладчик:  ….

По пункту I повестки дня заседания:

1. запрос котировок цен на право заключения договора на поставку коммунальной машины на базе трактора для агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в запросе котировок цен подана одна заявка).

2. Заявка на участие в запросе котировок цен, поданная ООО «СпецТрактороСнаб»,  признана соответствующей требованиям документации о закупке.

3. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол № 33/ПРГ от 18.10.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «СпецТрактороСнаб»  на следующих условиях:
Предмет Заказа: поставка коммунальной машины на базе трактора для агентства на станции Нижневартовск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге
        Количество (Объем): 1.
Максимальная цена договора: 744 067,80 руб. (Семьсот сорок четыре тысячи шестьдесят семь) рублей 80 копеек без учёта НДС. НДС по ставке 18 % в размере 133 932,20 (сто тридцать три тысячи девятьсот тридцать два) рубля 20 копеек начисляется отдельно.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Товара производится в рублях на расчётный счёт поставщика в следующем порядке: авансовым платежом в размере 25 % (двадцать пять процентов) от общей цены Товара, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания Сторонами договора поставки; очередной платёж в размере 65 % (шестьдесят пять процентов) от общей цены Товара, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты письменного уведомления Поставщиком Покупателя о готовности Товара к поставке; окончательный платёж по настоящему Договору производится Покупателем с учётом выплаченной суммы в размере 10 % (десять процентов) от общей цены Товара, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания Акта приёма-передачи Товара на Месте поставки.
Срок поставки: в течение  20 дней с момента заключения договора.

       Место поставки: Российская Федерация,  628615 Тюменская область г.Нижневартовск, ул. Северная, 23.

4. Поручить …. уведомить компанию  ООО «СпецТрактороСнаб» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской ж.д. решении.

5. Поручить … …. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «СпецТрактороСнаб».
Председатель Конкурсной
комиссии

Секретарь Конкурсной комиссии

« 22 » октября 2013 г.